
 

 

Order från InformDS Technologies (P) Ltd, Indien 

 
LUND, 2 juli, 2015 - Anoto Group AB meddelar att bolaget erhållit en order om 10 000 digital 
pennor med tillhörande mjukvara från InformDS Technologies (P) Ltd. Ordern värde uppgår till 
ungefär 12 miljoner kronor plus återkommande intäkter. Ordern skall vara slutlevererad i 
december 2016. Delleverans har redan skett. 

InformDS, som är hemmahörande i Bangalore i Indien har arbetat med Anotos LivePDF-
plattform i mer än ett år. Denna plattform är integrerad i InformDS "Practice in an App" som 
underlättar automatisering av läkares arbete. Över 25 läkare har framgångsrikt använt den nya 
appen som del av ett pilotprojekt. LivePDF tillsammans med InformDS app möjliggör en enkel 
tillgång till patientinformation att användas av läkare i realtid och från vilken plats som helst. 
InformDS kommer att implementera lösningen för allmänt bruk. 

"Anotos teknologi möjliggör för oss att fånga nödvändig information och göra den digitalt 
tillgängligt utan att behöva anställa personal för dataprocessering och, vilket är viktigt, utan att 
kräva att våra läkare använder någon annan teknik än den de föredrar, nämligen att skriva med 
penna och papper." säger Varunder Kaur, direktör InformDS. 

"Det här är den andra stora order inom hälsovård i Indien detta år och är ett resultat av 
fokuserat affärsutvecklingsarbete. Vi ser en mycket stor potential i att erbjuda användarvänliga, 
säkra och kostnadseffektiv digitala skrivlösningar i Indien och få delta i den digitala 
tranformationsprocessen i sådana viktiga områden som hälsovård, finansiella tjänster och 
utbildning", säger Stein Revelsby, VD för Anoto Group. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Stein Revelsby, Verkställande direktör  

Anoto Group AB  

+46 733 45 12 05 

Anoto Group AB (publ.) org. nr. 556532-3929 

Traktorvägen 11 

SE- 226 60 Lund 

Tel.: +46 46 540 12 00 

Om Anoto Group  

Anoto group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb och 

pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 

partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring 

och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och sjukvård, bank och 

finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda och har sitt 



 

 

huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los 

Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ 

OMX Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 

 För mer information: www.anoto.com 

Följ oss på Twitter: @anoto 

http://www.anoto.com/
https://twitter.com/Anoto

